
www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETEMINAZIONE N. 398 DEL 19/03/2025 
RECANTE ALL’OGGETTO “AFFIDAMENTO DIRETTO 
TRAMITE MEPA DEL SERVIZIO DI CONSERVAZIONE 
ARCHIVIO CARTACEO DELLA A.S.L. VCO - DOCUMENTI 
ANNO 2016 E PRECEDENTI – PERIODO DAL 01.01.2025 
AL 31.12.2026 DELL’A.S.L. VCO – AUTORIZZAZIONE A 
CONTRARRE.”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Lettieri Veronica
Il Responsabile del procedimento: Baldioli Luciana
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE DELLA S.O.C. 
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Richiamata la determinazione n. 398 del 19 marzo 2025, avente ad oggetto: 
“Affidamento diretto tramite Mepa del Servizio di conservazione Archivio cartaceo della 
A.S.L. VCO - documenti anno 2016 e precedenti – periodo dal 01.01.2025 al 31.12.2026 
dell’A.S.L. VCO – AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE.”;

Considerato che, nel provvedimento sopra citato per mero errore materiale non è stato 
inserto  nel dispositivo il periodo biennale di efficacia dello stesso, cioè dal 01/01/2025 al 
31/12/2026;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla modifica della determinazione n. 398/25, 
limitatamente al periodo di affidamento del suddetto provvedimento;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 

DETERMINA

1. per i motivi espressi in narrativa, di rettificare la determinazione n. 398/25, 
aggiungendo al punto 1) del dispositivo il periodo di affidamento del servizio, così 
come sotto descritto:

  …”omissis” 
       ...durata affidamento di 24 (ventiquattro) mesi, a partire dal 01/01/2025  e fino al 

31/12/2026.

2. di confermare, che nessun onere viene a determinarsi a seguito dell’adozione del 
presente atto;

3. di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R.10 del 24/01/1995 e 
s.m.i.”.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO.


		2025-04-23T13:17:35+0000
	Andrea Chiodi




